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Nr 341.

Godkänd av första kammaren den 5 juni 1926. 
Godkänd av andra kammaren den 5 juni 1926.

Riksdagens skrivelse till Konungen, i anledning av Kungl. Maj:ts pro
position angåande anslag under riksstatens femte huvud
titel till dyrtidstillägg åt befattningshavare i statens tjänst.

(Statsutskottets utlåtande nr 163.)

Till Konungen.

I den till riksdagen den 6 januari 1926 avlåtna propositionen angående 
statsverkets tillstånd och behov (nr 1) har Eders Kungl. Maj:t under femte 
huvudtiteln (punkt 112 av det vid propositionen fogade statsrådsprotokollet 
över socialärenden för sagda dag) föreslagit riksdagen att, i avbidan på 
särskild proposition i ämnet, för bestridande av kostnaderna för dyrtids
tillägg åt befattningshavare i statens tjänst för budgetåret 1926—1927 be
räkna ett extra förslagsanslag av 5,000,000 kronor.

Sedermera har Eders Kungl. Maj:t i en till riksdagen avlåten, den 16 
april 1926 dagtecknad proposition, nr 222, under åberopande av proposi
tionen bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över socialärenden för nämnda 
dag, föreslagit riksdagen att under femte huvudtiteln, avdelningen diverse, 
till bestridande av kostnaderna för dyrtidstillägg åt befattningshavare i 
statens tjänst för budgetåret 1926—1927 anvisa ett extra förslagsanslag av 
5,000,000 kronor.

Vid beräkningen av förevarande anslag har hänsyn tagits, bland annat, 
till den minskade belastning av anslaget, som ett genomförande av det 
för riksdagen framlagda förslaget angående omorganisation av den obliga
toriska olycksfallsförsäkringen skulle medföra. På grund av riksdagens 
ståndpunkt till detta förslag skulle nu visserligen en böjning av det av 
Eders Kungl. Maj:t äskade anslagsbeloppet kunna ifrågasättas, men har 
riksdagen dock med hänsyn till, bland annat, anslagets natur av förslags
anslag ansett sig icke böra vidtaga någon ändring i detsamma.
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I anslutning till tidigare av riksdagen fattat beslut i fråga om de 
allmänna grunderna för dyrtidstillägg åt befattningshavare i statens tjänst, 
får riksdagen alltså anmäla att riksdagen under femte huvudtiteln, av
delningen diverse, till bestridande av kostnaderna för dyrtidstillägg åt 
befattningshavare i statens tjänst för budgetåret 1926—1927 anvisat ett 
extra förslagsanslag av 5,000,000 kronor.

Stockholm den 5 juni 1926.

Med undersåtlig vördnad.


